[image: image1.png]

Администрация муниципального округа

 Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2025

                                                          №  943

Об утверждении Дорожной карты по проведению профилактической работы, направленной на предупреждение пожаров
на территории муниципального округа Навашинский
Нижегородской области на 2026-2028 годы
В целях организации и осуществления мер по профилактике пожаров на территории муниципального округа Навашинский Нижегородской области, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация муниципального округа Навашинский п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую Дорожную карту по проведению профилактической работы, направленной на предупреждение пожаров на территории муниципального округа Навашинский Нижегородской области на 2026-2028 годы.
2. Организационному отделу администрации муниципального округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике - приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом гражданской защиты и пожарной безопасности администрации городского округа Навашинский В.П.Соловьева.
Глава местного самоуправления                                                                 Т.А. Берсенева